
13 اعلانات�لعدد )2560( �ل�شنة �لعا�شرة - �لأربعاء )8( �آب 2012

تعلن مديرية توزيع كهرباء كركوك احدى مديريات المديرية العامة لتوزيع كهرباء الشمال 
عن المناقصة المدرجة تفاصيلها في الجدول ادناه للمرة الثانية ضمن مشاريع تنمية الاقاليم 
والبترودولار لعام / 2012..فعلى الراغبين بالاشتراك بالمناقصة من الشركات والمقاولين من 
تسعين  حي  في  الكائن  المديرية  مقر  مراجعة  الميكانيكي  و  الكهربائي  التصنيف  ذوي 
المثبت  المبلغ  لقاء  المناقصة وشروطها  الثقافي للحصول على مستندات  المركز  مقابل 
ازاءه غير قابل للرد على ان يرفق مع العطاء التأمينات القانونية البالغة )1%( واحد من 
المئة من مبلغ العطاء بموجب صك مصدق او خطاب ضمان أو كفالة مصرفية حصراً يقدم 
لآمر مديرية توزيع كهرباء كركوك على ان تكون خطابات الضمان سارية المفعول لمدة )28( 
يوماً بعد تاريخ نفاذ العطاءات وتقدم العطاءات داخل ظرف مغلق ومختوم مسجل عليه 
اسم ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وعنوانه علماً ان اخر موعد للغلق هو الساعة 
الثانية عشر ظهراً من يوم الاثنين الموافق 2012/8/13 وسوف يتم فتح العطاءات في نفس 
اليوم .. علما ان المديرية سوف تقوم بعقد مؤتمر للاجابة على استفسارات المناقصين في 
يوم الخميس لموافق 2012/8/9  على ان تودع العطاءات في مقر المديرية اعلاه وسيهمل اي 
عطاء غير مستوف للشروط المطلوبة المرفقة مع المناقصة علماً ان مدة نفاذ العطاءات 
ثلاثة اشهر من تاريخ غلق المناقصة وان المديرية غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وسوف 

يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان .

ال�سروط والم�ستم�سكات المطلوبة /
1. هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة او صادرة من اقليم كردستان 

/ وزارة التخطيط وبما يماثلها من راس مال الشركة .
2. كتاب براءة ذمة صادر من الهيئة العامة  للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء 

نافذ.
3. الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة .

4. قائمة مفصلة بالاعمال المماثلة التي  قام بتنفيذها او التي يقوم بتنفيذها مؤيدة 
بكتاب رسمي ان وجدت .
5. وصل اقتناء المناقصة .

6. حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية 
للشركة المتقدمة.

7. تخضع المقاولة المنبثقة عن هذه المناقصة للقوانين العراقية و تعليمات تنفيذ العقود 
الحكومية رقم )1( لسنة 2008 واحكام وشروط اعمال الهندسة المدنية والكهربائية .

8. لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير 
مباشرة .

9. يجب ان يتم التوقيع والختم على جميع صفحات جداول الكميات من قبل الشركة 
المتقدمة مع ختم جميع اوراق العطاء الاخرى .

التأمين  شركة  لدى  المقاولة  اعمال  على  بالتأمين  المتعاقدة  الشركة  تلتزم   .10
الوطنية.

أي  وان  والشطب  الحك  من  وخالية  وكتابةً  رقماً  مدونة  الاسعار  تكون  أن  يجب   .11
تصحيح يجب أن يقترن بتوقيع مقدم العطاء .

12. الدائرة غير ملزمة بقبول اي تحفظ .
موعداً  التالي  اليوم  سيكون  تجول  حضر  او  عطلة  المناقصة  غلق  يوم  وافق  اذا   .13

للغلق.
14. على مقدم العطاء وضع النسخة الاصلية والنسخة المصورة من عطائة في اغلفة 
الاغلفة  توضع  ثم  ومن  مصورة(  )نسخة  و  اصلية(  )نسخة  عليها  مؤشر  منفصلة 
التي تحتوي على النسخ الاصلية والنسخ الاضافية في مغلف واحد وبعكسه يهمل 

عطاءه.
15. يتعهد المشارك في المناقصة بصحة المستمسكات المقدمة من قبله وفي حالة ورود 
الاجابة من الدوائر المعنية عكس ذلك يحق للمديرية اتخاذ كافة الاجراءات القانونية 

بحق المخالفين .
16. للمديرية الحق في الغاء المناقصة دون تعويض مقدمي العطاءات استنادا لتعليمات 

تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008 .
17. لايسمح نهائيا بتغير منشاء المواد وتعتمد المناشى المثبتة في العروض الواردة عند 

توقيع العقد .
www.kirkukelectric.net 18. للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

�لمناق�شة بمرحلتين
المرحلة الاولى: دعوة الشركات العراقية والعربية والأجنبية والمقاولين 
اساس  على  الفنية  عروضهم  لتقديم  والاختصاص  الخبرة  ذوي  ومن 

التصاميم الاولية ووصف الفعاليات لمشروع صيانة بيت التوتنجي
المرحلة الثانية: دعوة اصحاب العطاءات الفنية المنتخبة من المرحلة 

الأولى لتقديم عطاءاتهم المسعرة لتنفيذ المشروع.
و�شف �لم�شروع:-

اعداد التصاميم المعمارية ثلاثية الأبعاد والمخططات اللازمة والكشف 
التخميني للتالي:-

1. قلع بلاطات مرمرية.
2. حفر أرضية بعمق 1،5 م.

3. صب أرضيات.
4. بناء الواجهة المرمرية وجليها.

5. معالجة أقواس القنطرة الخارجية.
6. التبليط بحجر الحلان وجليه.

7. التبليط بحجر المرمر.
8. صيانة الأبواب والشبابيك الخشبية وصبغها.

9. صيانة أقواس السرداب.
10. الأعمال الكهربائية.

11. معالجات الكتابات الكوفية.
12. عمل باب رئيسي مع معالجة التصدعات والشقوق.

قيام  المناقصة  في  بالاشتراك  الراغبين  والمقاولين  الشركات  فعلى 
العدل  كاتب  من  صادرة  وكالة  بموجب  يخوله  من  أو  المفوض  مديرها 
)حصراً( بمراجعة مقر الهيئة العامة للاثار والتراث/ الدائرة القانونية/ 
المستمسكات  معهم  مستصحبين  الصالحية،  في  العقود  شعبة 
الوثائق  على  للحصول  الكامل  والعنوان  المفوض  للمدير  الشخصية 

لقاء مبلغ قدره )50،000( خمسون ألف دينار غير قابل للرد.
 2012/9/3 المصادف  )الاثنين(  يوم  هو  الوثائق  لبيع  موعد  آخر  ان  علماً 
وتلتزم الشركة المشاركة بتقديم عطاءاتها في ظروف مغلقة تسلم الى 
سكرتارية لجنة  فتح العطاءات في الهيئة في موعد أقصاه الساعة 

)12،00( من ظهر يوم )الأربعاء( المصادف 2012/9/5.
ويكتب على الظرف بوضوح ما يلي:-

طلب التقويم المسبق ]مشروع صيانة بيت التوتنجي(.
)مناقصة رقم 2012/7(

سترسو  التي  الشركة  تتحملها  سوف  الاعلان  نشر  اجور  بأن  علماً 
عليها المناقصة في المرحلة الثانية.

موبايل/ المعلومات الفنية )07814345876(
موبايل/ المعلومات القانونية )07703947819(
E-mail: Engineering_ Sbah@Yahoo.com

وزارة الكهربـــــــاء 
ـــاء كـــركـــوك ـــهـــرب ـــة تــــوزيــــع ك ـــري ـــدي ــــوك/ م ــــرك ـــاء ك ـــهـــرب ـــع ك ـــوزي ـــت ـــة ل ـــعـــام ـــة ال ـــري ـــدي الم

 ))ال�ســــــــوؤون القانونـيـــــــــة((
اعــــلان رقــــــم )30(

))اعـــــــــــــــــــلان((
جمهورية العراق/ وزارة ال�سياحة والاثار/ الهيئة العامة للاثار والتراث/ دائرة ال�سيانة والحفاظ على الاثار

)مــــ�ســـــروع �سيــانــــة بيـــــت التوتنـــــــجي(
فـــــي محـــــافظة نينــــــــوى

العدد / 6140/5/1/7

ت
رقم المناقصة

تسلسل 
المناقصة حسب 

الخطة
اسم المشروع

درجة 
التصنيف 

المطلوبة

مبلغ شراء 
المناقصة 
بالدينار 
العراقي

مدة 
التنفيذ

32 البترو دولار 12012/12
ايصال كهرباء الى قرية ابو صخرة 

/ العباسي )تجهيز + تنفيذ (
لغاية الدرجة 

العاشرة
30 يوم50,000

22012/15
-31-30-29

32-33 تنمية 
الاقاليم

تطوير كهرباء )حي ازادي – حي 
برايتي – حي رابرين- قرية حصار 
كوخة رضا – قرية حصار كبير (/ 

التون كوبري )تجهيز+تنفيذ(

لغاية الدرجة 
العاشرة

30 يوم50,000

المهند�س
يالجين مهدي ر�سيد

مدير توزيع كهرباء محافظة كركوك

مدير عام 
دائرة ال�سيانة والحفاظ على الاثار


